









	
	



				







	
		
			
				
					


		
		

    
        
            
                [image: Základní škola Velké Meziříčí]
            
        

    




		

						
							


		
		


	
		
			
		
	


		

		
		

    	
			
				
					 +420 566 782 320 

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 sekretarka@3zsvm.cz 

						
							
							
							
						

				

			




		

		
		


		
				

							
								Rodiče a žáci
							
				

					
	
				

							
								Učitelé
							
				

					




		

							

							


		
		


		
				

							
								Naše škola
							
						
				

					
							
				

							
								Proč k nám
							
				

					
	
				

							
								Měsíční plán
							
				

					
	
				

							
								Organizace školního roku
							
				

					
	
				

							
								Zápisy do 1. tříd
							
				

					
	
				

							
								Projekty
							
				

					
	
				

							
								Dokumenty
							
				

					
	
				

							
								Pronájmy
							
				

					
	
				

							
								Školní autobus
							
				

					
	
				

							
								Povinně zveřejňované informace
							
				

					
	
				

							
								Spolupracujeme
							
				

					
	
				

							
								Absolventi
							
				

					



	
				

							
								Třídy
							
						
				

					
							
				

							
								1.A
							
						
				

					
							
				

							
								O třídě 1. A
							
				

					



	
				

							
								1.B
							
						
				

					
							
				

							
								O třídě 1.B
							
				

					



	
				

							
								2.A
							
						
				

					
							
				

							
								O třídě 2.A
							
				

					



	
				

							
								2.B
							
						
				

					
							
				

							
								O třídě 2.B
							
				

					



	
				

							
								3.A
							
						
				

					
							
				

							
								O třídě 3.A
							
				

					



	
				

							
								3.B
							
						
				

					
							
				

							
								O třídě 3.B
							
				

					



	
				

							
								4.A
							
						
				

					
							
				

							
								O třídě 4.A
							
				

					



	
				

							
								4.B
							
						
				

					
							
				

							
								O třídě 4.B
							
				

					



	
				

							
								5.A
							
						
				

					
							
				

							
								O třídě 5.A
							
				

					



	
				

							
								5.B
							
						
				

					
							
				

							
								O třídě 5.B
							
				

					



	
				

							
								6.A
							
						
				

					
							
				

							
								O třídě 6.A
							
				

					



	
				

							
								6.B
							
						
				

					
							
				

							
								O třídě 6.B
							
				

					



	
				

							
								7.A
							
						
				

					
							
				

							
								O třídě 7.A
							
				

					



	
				

							
								7.B
							
						
				

					
							
				

							
								O třídě 7.B
							
				

					



	
				

							
								8.A
							
						
				

					
							
				

							
								O třídě 8.A
							
				

					



	
				

							
								8.B
							
						
				

					
							
				

							
								O třídě 8.B
							
				

					



	
				

							
								9.A
							
						
				

					
							
				

							
								O třídě 9.A
							
				

					



	
				

							
								9.B
							
						
				

					
							
				

							
								O třídě 9.B
							
				

					






	
				

							
								Aktuality
							
				

					
	
				

							
								Sport a volný čas
							
						
				

					
							
				

							
								Školní družina
							
						
				

					
							
				

							
								Aktuálně ze školní družiny
							
				

					



	
				

							
								Zájmové kroužky
							
				

					
	
				

							
								Sport ve škole
							
						
				

					
							
				

							
								Aktuálně (sport ve škole)
							
				

					



	
				

							
								Florbal - Vánoční turnaj
							
				

					
	
				

							
								Úspěchy ve sportu
							
				

					
	
				

							
								Harmonie a Sluníčko
							
						
				

					
							
				

							
								Aktuálně (Harmonie a Sluníčko)
							
				

					






	
				

							
								Školní jídelna
							
						
				

					
							
				

							
								Provozní informace
							
				

					



	
				

							
								Dokumenty
							
						
				

					
							
				

							
								Školní vzdělávací program
							
				

					
	
				

							
								Prohlášení o přístupnosti
							
				

					
	
				

							
								GIS mapový portál
							
				

					



	
				

							
								Aktuální školní rok
							
				

					
	
				

							
								Kontakty
							
						
				

					
							
				

							
								Školní poradenské pracoviště
							
				

					







		

							

						

					

					


					

				

			

		
	



						








		
		

    	
            
                Domů
            
            





		
			


					


		
			
					404 - Stránka nenalezena

			

		





	

Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě

	



					


			

		
	







	
		
			
				
					


		
		

    	
			
				
					 +420 566 782 320 

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 sekretarka@3zsvm.cz 

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 Školní 2055
594 01 Velké Meziříčí 

						
							
							
							
						

				

			





		

					

					
						
							


		
		

    
        
            
                [image: Základní škola Velké Meziříčí]
            
        

    




		

							

							


							

						

						


		
		
 	Pro vás



		
				
							Naše škola
				

			
	
				
							Třídy
				

			
	
				
							Aktuality
				

			
	
				
							Sport a volný čas
				

			
	
				
							Školní jídelna
				

			
	
				
							Kontakty
				

			




		

						

						


		
		
 	Užitečné odkazy 



		
				
							Dokumenty
				

			
	
				
							Edookit - Rodiče a žáci
				

			
	
				
							Edookit - Učitelé
				

			
	
				
							Mapový portál GIS
				

			
	
				
							Portál občana
				

			




		

						

						


						

					

				

			

		

		
			
				

	© 2024 Copyright Základní škola Velké Meziříčí, Školní 2055, příspěvková organizace


	
		
			
				Vytvořil xart.cz
			
			
				
					
				
			
		
	

				

			

		

	


		

	
		
			
			

			
				

				

				
					
						
							
						
						
							
						
						Menu
					
				

			

		

	














		
		

    
        
            
            
            
        
    




    
        
            Vyhledávání
            
        

        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
		
		

    





		










			
				
					
				
				
					
				
				
					
				
				
					
				
				
					
				
			


	